INDICAÇÃO Nº 262 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, manutenção do asfalto da Av. Dr. João Crescêncio Ribeiro, bairro Santo Expedito.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reivindicam a manutenção do asfalto na Avenida principal do bairro Santo Expedito, relatando que há muitas falhas na pavimentação, por conta do enorme fluxo de carros e ônibus.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

18 de fevereiro de 2020
)